

ราคากลาง
 พัสตปรับปรุงติดตั้งฝักบัวอาบน้ำผู้ต้องขัง
 งบลงทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	
				หน่วยละ	รวม
1	ปูน ขี๋ยว อย่างดี	45	ลูก	145.00	6,525.00
2	เสาปูนขนาด 4*4" สูง 2.5 ม.	54	ต้น	1,800.00	97,200.00
3	เหล็กฉาก 1 1/2 *6ม.หนา2 มม	153	เส้น	850.00	130,050.00
4	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	9	กล่อง	180.00	1,620.00
5	สีน้ำมันกันสนิม เทา	9	กระป๋อง	160.00	1,440.00
6	แปรงทาสี 2"	36	อัน	35.00	1,260.00
7	น้ำมันสน	9	ปี๊บเล็ก	28.00	252.00
8	ใบตัดไฟเบอร์ 14"	9	ใบ	175.00	1,575.00
9	ใบเจียรหนา 4 นิ้ว	18	ใบ	145.00	2,610.00
10	ดอกสว่าน 1/8	18	ดอก	38.00	684.00
11	เบรกเกอร์ 20 A	18	ตัว	385.00	6,930.00
12	สายไฟขาว 2 * 2.5 50 m	9	ม้วน	1,850.00	16,650.00
13	ใบตัดกระเบื้อง 4 นิ้ว	18	ใบ	135.00	2,430.00
14	สายรัดเคเบิลไหม้เส้นใหญ่	18	ห่อ	98.00	1,764.00
15	ข้องอ 45 2" หนา	9	ตัว	17.00	153.00
16	3 ทาง 2" หนา	9	ตัว	20.00	180.00
17	ท่อ PVC 2" หนา	9	เส้น	850.00	7,650.00
18	ท่อ PVC 1 1/2 หนา	180	เส้น	650.00	117,000.00
19	หัวกะโหลก 2" PVC	9	ตัว	110.00	990.00
20	ข้องอ 90 2" หนา	36	ตัว	20.00	720.00
21	เกลียวนอก 2" หนา	18	ตัว	35.00	630.00
22	เกลียวใน 2" หนา	9	ตัว	35.00	315.00
23	ฝาเกลียวปิด 3 นิ้วหนา	9	ตัว	30.00	270.00
24	ลด 3 นิ้วเหลือ 1 1/2 หนา	18	ตัว	30.00	540.00
25	3 ทาง 1 1/2 หนา	18	ตัว	35.00	630.00
26	วาวล์ 1 1/2	36	ตัว	120.00	4,320.00
27	3 ทาง ลด 1 1/2 เหลือ 6 หุน หนา	495	ตัว	45.00	22,275.00
28	ท่อ PVC 6 หุน หนา	54	เส้น	720.00	38,880.00
29	ข้องอ 90 6 หุน หนา	495	ตัว	35.00	17,325.00
30	วาวล์ 6 หุน	180	ตัว	125.00	22,500.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	
				หน่วยละ	รวม
31	ฝาปิดท่อ 6 หุน หนา	540	ตัว	30.00	16,200.00
32	ต่อตรง 1 1/2 หนา	90	ตัว	30.00	2,700.00
33	กาวทาท่อ	9	กระป๋อง	65.00	585.00
34	ข้องอ 90 1 1/2 หนา	72	ตัว	30.00	2,160.00
35	ต่อตรง 2" หนา	18	ตัว	30.00	540.00
36	ตัวอุดเกลียวใน 1 1/2 หนา	18	ตัว	25.00	450.00
37	ปั้มน้ำ 200 วัตต์ 2 นิ้ว	9	ตัว	5,400.00	48,600.00
ห้าแสนเจ็ดหมื่นหกพันหกร้อยสามบาทถ้วน				รวม	576,603.00

()

ผู้เสนอราคา
ประทับตรา (ถ้ามี)